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Resultat R1:an 2010
Johan Främst

Guld
Jan-Åke Rosén Lidköpings FK Morgonrufs

Silver
Jan Hedendahl Lidköpings FK Singing in the rain
Tore Johansson Stenstorps FK Interiör
Anders Sundberg Mariestads FK Hål

Brons
Sten-Åke Sahlberg Mariestads FK Skomakaren i Helsingborg
Curt Apell Lidköpings FK Nostalgi
Clas Gustafson Stenstorps FK Farbror blå
Roland Nilsson Stenstorps FK Lilly
Jan-Åke Roos Lidköpings FK Inbäddad

Diplom
Peter Olofsson Skövde FK Sandorm
Sten-Åke Sahlberg Mariestads FK Olle K
Anders Sundberg Mariestads FK Morgondagg
Roland Nilsson Stenstorps FK Tantomin
Jan Erik Karlsson Mariestads FK Sommar'n är över
Anette Wahlberg Vara FK Sommar surr
Jesper Eggertsen Skara FK Ale stenar
Peter Wibjörk FOTOklubben Karlsborg Trollkyrkosjön udde
Lennart Johansson Mariestads FK Hovstallet
Anna Karin Johansson Mariestads FK Hamnljus
Per Lindblad FOTOklubben Karlsborg Ringar på vatten
Staffan Jönsson Skara FK På väg hem
Catharina Evensen FOTOklubben Karlsborg Revolverkvinnan
Jan Johansson Vara FK PV 444
Anna  Johansson FOTOklubben Karlsborg Blåsippor
Staffan Jönsson Skara FK Skogsmus
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Resultat R1:an 2010
Joakim Ström

Guld
Roland Nilsson Stenstorps FK Lilly

Silver
Margareta Setterberg Stenstorps FK Form 1
Staffan Jönsson Skara FK På väg hem
Catharina Evensen FOTOklubben Karlsborg Revolverkvinnan

Brons
Anette Wahlberg Vara FK Cadillac
Sten-Åke Sahlberg Mariestads FK Skomakaren i Helsingborg
Peter Larsson Stenstorps FK Vilse
Bertil Sterner Falköpings FK Slussen
Roland Nilsson Stenstorps FK Silverstrand

Diplom
Curt Apell Lidköpings FK Nostalgi
Clas Gustafson Stenstorps FK Fors
Anders Sundberg Mariestads FK Kvällsljus
Margareta Setterberg Stenstorps FK Form 3
Pekka Ritvanen Skövde FK Plankan
Gustav von Haugwitz FOTOklubben Karlsborg Teglade former
Jan Hedendahl Lidköpings FK Working Life
Peter Larsson Stenstorps FK Förklädd
Jonny Wiktorsson Mariestads FK 2010 januari
Ingela Almgren FOTOklubben Karlsborg Solnedgång
Jesper Eggertsen Skara FK Ale Stenar
Jan Johansson Vara FK PV 444
Arne Andersson Falköpings FK Höst i Tängerdalen
Roland Nilsson Stenstorps FK Tantomin
Sören Johansson Lidköpings FK Hopp
Bert-Åke Johansson Vara FK ICE

Antal klubbar: 8st
Antal deltagare: 50st
Antal bilder: 146st

Jury: Johan Främst
Joakim Ström

Arrangör: Skövde FK 
Stenstorps FK
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